Директору МБОУ «Брянский городской
лицей №2 имени М.В.Ломоносова»
А.В. Напреенко
_______ _______________________________
______________________________________
(Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя - полностью)
проживающего (ей) по адресу
_______________________________________
адрес регистрации
_______________________________________
Телефон _______________________________

заявление

Прошу Вас принять моего сына (дочь)  ________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
в «Субботнюю школу» в 20___ - 20____ учебном году.
Дата рождения ребенка ________________
Дата  «___» _________.201___ год       			           Подпись:_____________

Согласны на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2016 № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях обеспечения ребенка, как в бумажном, так и электронном виде.

Дата  «___» _________20___ год       			           Подпись ____________

С Уставом лицея, Положением о «Субботней школе» ознакомлен (а)

Дата  «___» _________20___ год       			           Подпись ____________